
Dodatek č. 1 –Oprava mostu ev. č. 22311-6 a opěrné zdi Údolíčko 
 

DODATEK č.1 
ke smlouvě o dílo č. objednatele V/2016/2024/CV uzavřené dne 28. 5. 2024 

 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

na stavbu „Oprava mostu ev. č. 22311-6 a opěrné zdi Údolíčko“ 

 
 
 
 

I.  Smluvní strany 
1.1.         Objednatel :   Správa údržba silnic Ústeckého kraje,  

příspěvková organizace 
se sídlem : Ruská 260, 417 03 Dubí  3 

zastoupený ve věcech smluvních  : 
    Ing. Marek Macho, pověřen řízením organizace 
IČ :    00080837 
DIČ :    CZ00080837 

 
1.2.        Zhotovitel :   INSKY spol. s r.o. 

se sídlem : Nový svět 100, 400 07  Ústí nad Labem 
zastoupený ve věcech smluvních : 
    Ing. Jaroslav Štráchal, jednatel společnosti 
IČ :    00671533 
DIČ :    CZ00671533 
bankovní spojení :  Česká spořitelna a.s. Ústí nad Labem 
číslo účtu :   40272/0800 
zapsaný :   v OR vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem, oddíl C, 
    vložka 113 
dále jen „zhotovitel“ 

 
 
Smluvní strany se oboustranně dohodly o doplnění smlouvy o dílo, čl. III. Cena díla, čl. IV. Termíny 

plnění na realizaci stavební zakázky „Oprava mostu ev. č. 22311-6 a opěrné zdi Údolíčko“ 
 
 

Článek III. Cena díla 
 
Smluvní strany se dohodly na změně znění čl. III. takto : 
Vzhledem ke vzniklým vícepracím dochází ke změně ceny díla. 
 
Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH   11 842 710,65 Kč  
DPH ve výši 21 %        2 486 969,24 Kč 
Cena díla dle smlouvy o dílo včetně DPH   14 329 679,89 Kč 
 
Změnový list č. 1 
Vícepráce bez DPH          583 558,06 Kč 

Cena prací dle ZL č. 1 bez DPH         583 558,06 Kč 
 
Nová cena Díla dle Dodatku č. 1 bez DPH   12 426 268,71 Kč 
DPH ve výši 21 %        2 609 516,43 Kč 
Nová cena díla dle Dodatku č. 1 včetně DPH                15 035 785,14 Kč  
 



Dodatek č. 1 –Oprava mostu ev. č. 22311-6 a opěrné zdi Údolíčko 
 

 
 

Článek IV. Termíny plnění 
 

Na základě odsouhlasení změny č. 1 dochází k prodloužení lhůty dokončení díla do 31.10.2025. 
 
 

 
 

Článek XVI.  Závěrečná ustanovení 
 
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele V/2016/2024/CV  nabývá účinnosti dnem podpisu druhou 
smluvní stranou. 
 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve formě elektronického originálu s připojením elektronických podpisů 
oprávněných osob smluvních stran. 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 
 
Příloha :  
Odsouhlasení změny č. 1 
 
 
 
 
V Dubí dne                                                                                                                v Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………                                                            ………………………………………………………………….. 
                          Objednatel                                                                                                                     Zhotovitel 
                    Ing. Marek Macho                                                                                                     Ing. Jaroslav Štráchal 
           pověřen řízením organizace                                                                                              jednatel společnosti 






